
 
 
 
 
 
 

 

 

The trasiga Eda-Pelle Story 

Eda-Pelle blev född i Grums i Värmland, och växte 
upp med sina föräldrar Kurt och Siw-Evert. En dag då 
Pelle kom hem fra skolan hade hans föräldrar flyttat, 

och han förstog att han var ensam i världen. Med en liten blå mössa och skor i 
dårlig skick gick han ut i stora världen, med stor undran och stora drömmar. Så 
småningom kom han til Eda Glasbruk,precis vid nörska gränsen. 

Där slog han sig till som husvagnsokkupant,och blev omhändertagen av självaste 
Värmlandskungen, lägenden Skrot-Kalle. Han började som plåtslagarlärling på 
bilskrotningen, och en dag hittade han et gammalt dragspel i bagageutrymmet i en bil 
som skulle skrotas. Dätta blev början på en lång och krånglig karriär. 

Han missade inte en ända danstillställning i Eda Fölkets Park. Han stog med stora öron 
och lyssnade på alla dom kända orkestrerna som spelade där, och en dag kände han at 
det va dags att börja nånting själv. Drömmen va fina bilar,fina kavajer och tjeier, tjeier, 
tjeier!!! Dansbandet "Eda Pelle & Guttera" såg dagens ljus, men det blev rätt mörkt 
endå. Konkurransen mellan dansbanden i Värmland var stor. Senare blev det orkestern 
"Arvikingarna", som haft en rad oerhört små hits, som "Bakom dasset i 
Lamperudskogen", "Den lella,söta,vita äljen" och "Får man ta hästen med sig in i 
helvete." Pelle kör fortfarande en gammal Amazon -64,och har en kavaj från -87.Hans 
enda befatning med tjeier är genom det lella företaget Pelles Porr, som ligger precis vid 
nörska gränsen i Eda.  

Nu har dom jämt lagt vägen utanom Eda Glasbruk, och färre och färre hittar väg till det 
ständigt sjunkande antal affärer. Dom åker förbi, till Charlottenberg som har nytt 
Systembolag. Pelle är mycket stolt över sin 
nya CD, som är hans första. Tidigare har han sålt en jädrans många kassetter. Njut dom 
underbara sångarna, 
dansa, skratta och sjung ! Och glöm inte att musikk ska byggas utav glädje.  

Eda, maj 2000 
Christer Sjöberg, kollega och vän genom många år. 

 

 


